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Register

Namn P:resentationstext
Ak9-elevregistret Arskurs 9-elevregistret
Beskrivning Registertyp

Registret innehaller betygsuppgifter for elever som avslutat grundskolan.

survey, totalundersokning

Version

Namn Presentationstext

Ak9-elevregistret Arskurs 9-elevregistret

Beskrivning Personregister Slutligt observationsregister
Registret innehaller betygsuppgifter for elever som avslutat grundskolan. |ja ja
Databas

Namn Forsta tid Senaste tid
Ak92005 2005 2005
Pcresentationstext Referenstid

Arskurs 9-elevregistret, slutbetyg varterminen 2005 Lasar

Beskrivning

Registret innehaller betygsuppgifter for elever som avslutat grundskolan varterminen 2005.

Tillgdnglighet

Databasen ir endast tillginglig for internt bruk. Eventuellt utlimnande far endast ske efter sirskild provning.

Tabell / flat fil

Presentationstext

Slutbetyg for elever som avslutat ak 9 vt 2005

Objekttyp Population

Personer Samtliga elever som avslutat skolgangen i kommunala grundskolors dk 9 samt

elever som fatt slutbetyg fran sista arskursen pa grundskoleniva i riksinternat,
fristaende skolor och svenska utlandsskolor

Beskrivning

Antal tabellrader / poster

120083




Variabler - Innehall

Presentationstext | Beskrivning | Uppgiftskiilla | Definition/Mitmetod | Referenstid | Summerbar | Enhet | Namn p4 virdemingd
Personnummer 12-siffrigt Insamling, skolor ej summerbar PersonNr
personnummer
inklusive sekelsiffra.
Kon Insamling, skolor ej summerbar Kon
Skolididentitet Skolidentitet SCB:s skolregister ej summerbar Skolid2005
Skolkod Lén, kommun, ro, SCB:s skolregister ej summerbar Skolkod2005
16pnr
Skolnamn Skolans namn SCB:s skolregister ej summerbar Skolnamn2005
Skolkommun Kommunkod for SCB:s skolregister ej summerbar Kommun2005
kommunen i vilken
skolan dr placerad
Hemkommun Elevens hemkommun | RTB 2004-12-31 ej summerbar Kommun2005
Huvudmannatyp Huvudmannatyp SCB:s skolregister ej summerbar Hman
Typ av fristaende Typ av fristaiende SCB:s skolregister ej summerbar FritypGr
grundskola grundskola (inriktning)
Skolklass Skolklass Insamling, skolor ej summerbar Klass
Arskurs Arskurs Insamling, skolor ej summerbar Ak
Meritvirde Elevens meritviarde Hirledd variabel Summan av elevens 16 summerbar meritvirde Meritvarde
bista betyg, max 320
Utldndsk bakgrund Utléndsk bakgrund RTB, hirledd variabel | Kodning enligt 2004-12-31 ej summerbar UtlBakGr
Skolverkets (SOS)
definition.
Ursprungvariabler dr
elevens fodelseland
samt forédldrarnas
fodelseland.
Elevens fodelseland Elevens RTB 2004-12-31 €j summerbar Fodelselandnamn
fodelselandnamn i
klartext
Datum for invandring | Invandringsdatum RTB 2004-12-21 ej summerbar Datlnv
Faderns 12-siffrigt RTB 2004-12-31 ej summerbar PersonNr
personnummer personnummer
inklusive sekelsiffra.
Faderns fodelseland Faderns RTB 2004-12-31 ej summerbar Fodelselandnamn
fodelselandnamn i
klartext
Moderns 12-siffrigt RTB 2004-12-31 ej summerbar PersonNr
personnummer personnummer
inklusive sekelsiffra.
Moderns fodelseland | Moderns fodelselandi | RTB 2004-12-31 ej summerbar Fodelselandnamn
klartext
Betyg i amnet bild Betyg i &mnet bild Insamling, skolor ej summerbar Betyg
Moderna sprak inom Sprakkod Insamling, skolor ej summerbar Sprakkod2005

ramen for sprakval




Presentationstext

| Beskrivning

| Uppgiftskilla

| Definition/Miitmetod

| Summerbar

| Enhet

[ Namn pa virdemingd

(sprik)

Moderna sprak inom
ramen for sprakval
(betyg)

Moderna sprak inom
ramen for elevens val
(sprdk)

Moderna sprak inom
ramen for elevens val
(betyg)

Betyg i amnet engelska
Betyg i &mnet hem-
och
konsumentkunskap
Betyg i dmnet idrott-
och hilsa

Betyg i &mnet
matematik
Modersmal (sprak)
Modersmal (betyg)

Betyg i &mnet musik
Blockbetyg (Bi, Fy,
Ke), Naturorienterade
amnen

Betyg i &mnet biologi
Betyg i dmnet fysik
Betyg i dmnet kemi
Blockbetyg (Ge, Hi,
Re, Sh),
Sambhillsorienterade
dmnen

Betyg i amnet geografi
Betyg i @mnet historia
Betyg i dmnet religion
Betyg i amnet
samhillskunskap
Betyg i amnet sl6jd
Betyg i &mnet svenska
Betyg i &mnet svenska
som andrasprak

Betyg i dmnet
teckensprak

Betyg i dmnet teknik
Antal dmnen med
minst betyget godkéind
Antal dmnen eleven ej

Betyg i amnet moderna
sprak, sprakval

Spréakkod

Betyg i amnet moderna
sprak, elevens val

Betyg i amnet engelska
Betyg i @mnet hem-
och
konsumentkunskap
Betyg i dmnet idrott-
och hilsa

Betyg i @mnet
matematik

Sprakkod

Betyg i amnet
modersmal

Betyg i @mnet musik
Blockbetyg (Bi, Fy,
Ke), Naturorienterade
amnen

Betyg i &mnet biologi
Betyg i @mnet fysik
Betyg i amnet kemi
Blockbetyg (Ge, Hi,
Re, Sh),
Sambhillsorienterade
amnen

Betyg i dmnet geografi
Betyg i @mnet historia
Betyg i @mnet religion
Betyg i @mnet
samhdillskunskap
Betyg i dmnet slojd
Betyg i @mnet svenska
Betyg i dmnet svenska
som andrasprak

Betyg i @mnet
teckensprak

Betyg i @mnet teknik
Antal azmnen med G, V
eller M

Antal dmnen eleven ej

Insamling, skolor

Insamling, skolor

Insamling, skolor

Insamling, skolor
Insamling, skolor

Insamling, skolor
Insamling, skolor

Insamling, skolor
Insamling, skolor

Insamling, skolor
Insamling, skolor

Insamling, skolor
Insamling, skolor
Insamling, skolor
Insamling, skolor

Insamling, skolor
Insamling, skolor
Insamling, skolor
Insamling, skolor

Insamling, skolor
Insamling, skolor
Insamling, skolor

Insamling, skolor

Insamling, skolor
Hirledd variabel

Hirledd variabel

ej summerbar

ej summerbar

ej summerbar

ej summerbar
ej summerbar

ej summerbar
ej summerbar

ej summerbar
ej summerbar

ej summerbar
ej summerbar

ej summerbar
¢j summerbar
ej summerbar
ej summerbar

ej summerbar
ej summerbar
ej summerbar
ej summerbar

ej summerbar
ej summerbar
ej summerbar

ej summerbar

ej summerbar
ej summerbar

ej summerbar

Betyg

Sprakkod2005

Betyg

Betyg
Betyg

Betyg
Betyg

Sprakkod2005
Betyg

Betyg
Betyg

Betyg
Betyg
Betyg
Betyg

Betyg
Betyg
Betyg
Betyg

Betyg
Betyg
Betyg
Betyg

Betyg
Antal_Betyg

Antal_ettor




Presentationstext | Beskrivning | Uppgifiskiilla [ Definition/Miitmetod | Referenstid | Summerbar | Enhet | Namn pa viirdemiingd
natt malen i natt malen i
Behorighet till Hirledd variabel For att en elev ska vara ej summerbar BehGymn
gymnasieskolans behorig till
nationella program gymnasieskolans
nationella program
krévs ldgst betyget
godkind i amnena
svenska/svenska som
andrasprak, engelska
och matematik
Faderns Faderns SCB:s UREG 2005 €j summerbar SunNiva
utbildningsniva utbildningsniva utbildningsregister,
(SUN2000Niva_1) UREG
Moderns Moderns SCB:S UREG 2005 ej summerbar SunNiva
utbildningsniva utbildningsniva utbildningsregister,
(SUN2000Niva_1) UREG
Faderns omkodade Hirledd variabel: SCB:s UREG 2005 ej summerbar SunNiva_Omkodad
utbildningsniva 0 = okiind utbildningsregister,
1 = forgymnasial utb. | UREG, hirledd
niva
2 = gymnasial utb.
niva
3= eftergymnasial utb.
niva
Moderns omkodade Hirledd variabel: SCB:s UREG 2005 ej summerbar SunNiva_Omkodad
utbildningsniva 0 = okiind utbildningsregister,
1 = forgymnasial utb. | UREG, hirledd
niva
2 = gymnasial utb.
niva
3= eftergymnasial utb.
niva
Virdemingder
Namn Beskrivning
Ak Arskurserna 7-9
Kod Bendmning
7 Arskurs 7
8 Arskurs 8
9 Arskurs 9
Namn Beskrivning

Antal_Betyg

Antal dmnen i vilka eleven har sdmst betyget G (0-16)




Namn

Beskrivning

Antal_ettor

Antal dmnen i vilka eleven ej natt malen (0-17), elever med betygskoderna A och F &r kodade som Null

Namn Beskrivning

BehGymn Behorighet till gymnasieskolans nationella program
Kod Bendmning

00 Ej behorig till gymnasieskolans nationella program
01 Behorig till gymnasieskolans nationella program
Namn Beskrivning

Betyg Betygskoder

Kod Bendmning

1 Ej uppnatt malen

2 Amne/imnesblock ingér ej i elevens utbildning

A Eleven saknar slutbetyg i samtliga &mnen

F Eleven har inte fatt mal- och kunskapsrelaterade betyg
G Godkénd

M Mycket vil godkidnd

\Y Vil godkind

Namn Beskrivning

Datlnv Invandringsdatum (AAMMDD)

Namn Beskrivning

Fodelselandnamn Fodelselandnamn i klartext

Namn Beskrivning

FritypGr Inriktning pa fristaende grundskola, uppgift saknas representeras av blankt.
Kod Bendmning

01 Allmén

02 Speciell pedagogik

03 Konfessionell

04 Spréaklig/etnisk

05 Speciell &mnesprofil

07 Internationella skolor

08 Internatskolor

09 Ovriga

Namn Beskrivning

Hman Huvudman

Kod Bendmning

Kommunal huvudman




2 Landstings huvudman

5 Fristdende huvudman
Namn Beskrivning
Klass Skolklass, skolorna sitter sjdlva beteckningar vilka kan variera, ex. 9, 9A etc.
Namn Beskrivning
Kommun2005 Kommunindelning enligt 2005-01-01
Kod Bendmning
0114 Upplands Visby
0115 Vallentuna
0117 Osteréker
0120 Virmdo

0123 Jarfilla

0125 Ekerd

0126 Huddinge
0127 Botkyrka
0128 Salem

0136 Haninge

0138 Tyreso

0139 Upplands-Bro
0140 Nykvarn

0160 Tiby

0162 Danderyd
0163 Sollentuna
0180 Stockholm
0181 Sodertilje
0182 Nacka

0183 Sundbyberg
0184 Solna

0186 Lidingo

0187 Vaxholm
0188 Norrtilje
0191 Sigtuna

0192 Nynishamn
0305 Hébo

0319 Alvkarleby
0330 Knivsta

0360 Tierp

0380 Uppsala

0381 Enkd&ping
0382 Osthammar
0428 Vingaker
0461 Gnesta

0480 Nykdoping

0481 Oxelosund




0482
0483
0484
0486
0488
0509
0512
0513
0560
0561
0562
0563
0580
0581
0582
0583
0584
0586
0604
0617
0642
0643
0662
0665
0680
0682
0683
0684
0685
0686
0687
0760
0761
0763
0764
0765
0767
0780
0781
0821
0834
0840
0860
0861
0862
0880
0881

Flen
Katrineholm
Eskilstuna
Striangnés
Trosa
Odeshog
Ydre

Kinda
Boxholm
Atvidaberg
Finspang
Valdemarsvik
Link&ping
Norrkdping
Soderkoping
Motala
Vadstena
Mjolby
Aneby
Gnosjo
Mullsjo
Habo
Gislaved
Vaggeryd
Jonkoping
Nissjo
Virnamo
Sdvsjo
Vetlanda
Eksjo
Tranés
Uppvidinge
Lessebo
Tingsryd
Alvesta
Almhult
Markaryd
Vixjo
Ljungby
Hogsby
Torséds
Morbylanga
Hultsfred
Monsteras
Emmaboda
Kalmar
Nybro




0882
0883
0884
0885
0980
1060
1080
1081
1082
1083
1214
1230
1231
1233
1256
1257
1260
1261
1262
1263
1264
1265
1266
1267
1270
1272
1273
1275
1276
1277
1278
1280
1281
1282
1283
1284
1285
1286
1287
1290
1291
1292
1293
1315
1380
1381
1382

Oskarshamn
Vistervik
Vimmerby
Borgholm
Gotland
Olofstrom
Karlskrona
Ronneby
Karlshamn
Solvesborg
Svalov
Staffanstorp
Burlov
Vellinge
Ostra Goinge
Orkelljunga
Bjuv
Kivlinge
Lomma
Svedala
Skurup
Sjobo
Horby
Hoor
Tomelilla
Bromolla
Osby
Perstorp
Klippan
Astorp
Bastad
Malmo
Lund
Landskrona
Helsingborg
Hoganés
Eslov

Ystad
Trelleborg
Kristianstad
Simrishamn
Angelholm
Héssleholm
Hylte
Halmstad
Laholm
Falkenberg




1383
1384
1401
1402
1407
1415
1419
1421
1427
1430
1435
1438
1439
1440
1441
1442
1443
1444
1445
1446
1447
1452
1460
1461
1462
1463
1465
1466
1470
1471
1472
1473
1480
1481
1482
1484
1485
1486
1487
1488
1489
1490
1491
1492
1493
1494
1495

Varberg
Kungsbacka
Hirryda
Partille
Ockerd
Stenungsund
Tjorn
Orust
Sotends
Munkedal
Tanum
Dals-Ed
Firgelanda
Ale

Lerum
Vargarda
Bollebygd
Gréstorp
Essunga
Karlsborg
Gullspang
Tranemo
Bengtsfors
Mellerud
Lilla Edet
Mark
Svenljunga
Herrljunga
Vara
Gotene
Tibro
Toreboda
Goteborg
Moélndal
Kungilv
Lysekil
Uddevalla
Stromstad
Vinersborg
Trollhittan
Alingsas
Boras
Ulricehamn
Amal
Mariestad
Lidk6ping
Skara




1496
1497
1498
1499
1715
1730
1737
1760
1761
1762
1763
1764
1765
1766
1780
1781
1782
1783
1784
1785
1814
1860
1861
1862
1863
1864
1880
1881
1882
1883
1884
1885
1904
1907
1917
1960
1961
1962
1980
1981
1982
1983
1984
2021
2023
2026
2029

Skovde

Hjo
Tidaholm
Falkoping
Kil

Eda

Torsby
Storfors
Hammaro
Munkfors
Forshaga
Grums
Arjing
Sunne
Karlstad
Kristinehamn
Filipstad
Hagfors
Arvika
Siffle
Lekeberg
Laxa
Hallsberg
Degerfors
Hallefors
Ljusnarsberg
Orebro
Kumla
Askersund
Karlskoga
Nora
Lindesberg
Skinnskatteberg
Surahammar
Heby
Kungsor
Hallstahammar
Norberg
Viisteras
Sala
Fagersta
Koping
Arboga
Vansbro
Malung
Gagnef
Leksand

10



2031
2034
2039
2061
2062
2080
2081
2082
2083
2084
2085
2101
2104
2121
2132
2161
2180
2181
2182
2183
2184
2260
2262
2280
2281
2282
2283
2284
2303
2305
2309
2313
2321
2326
2361
2380
2401
2403
2404
2409
2417
2418
2421
2422
2425
2460
2462

Rittvik
Orsa
Alvdalen
Smedjebacken
Mora
Falun
Borldnge
Séter
Hedemora
Avesta
Ludvika
Ockelbo
Hofors
Ovanaker
Nordanstig
Ljusdal
Givle
Sandviken
Soderhamn
Bollnis
Hudiksvall
Ange
Timra
Héarnosand
Sundsvall
Kramfors
Solleftea
Ornskoldsvik
Ragunda
Bricke
Krokom
Stromsund
Are

Berg
Hirjedalen
Ostersund
Nordmaling
Bjurholm
Vindeln
Robertsfors
Norsjo
Mala
Storuman
Sorsele
Dorotea
Vinnis
Vilhelmina

11



2463 Asele

2480 Umed

2481 Lycksele

2482 Skelleftea

2505 Arvidsjaur

2506 Arjeplog

2510 Jokkmokk

2513 Overkalix

2514 Kalix

2518 Overtorned

2521 Pajala

2523 Gillivare

2560 Alvsbyn

2580 Luled

2581 Pited

2582 Boden

2583 Haparanda

2584 Kiruna

Namn Beskrivning

Kon Kon

Kod Bendmning

1 Pojke

2 Flicka

Namn Beskrivning
Meritvarde 0-320

Namn Beskrivning
PersonNr Personnummer
Namn Beskrivning
Skolid2005 Skolidentitet, enligt SCB:s skolregister varterminen 2005
Namn Beskrivning
Skolkod2005 Skolkod, enligt SCB:s skolregister varterminen 2005
Namn Beskrivning
Skolnamn2005 Skolans namn i klartext
Namn Beskrivning
Sprakkod2005 Sprakkoder
Kod Bendmning

12



ACH
AFA
AFR
AKA
ALB
ALU
AMH
ARA
ARE
ASS
ATJ
AYM
AZE
BAL
BAM
BAN
BAS
BEM
BER
BIH
BIK
BIL
BKS
BON
BOS
BSA
BUL
CEB
CHA
CON
DAI
DAN
DAR
DIM
DIV
EN
EST
EWE
FI
FIJ
FLA
FR
FAR
GAH
GAR
GEO
GR

Acholi

Afar/Dankal
Afrikaans
Akan/Asante/Fante
Albanska

Aluf

Ambhariska
Arabiska/Syrian
Armeniska
Assyriska

Atjeh

Aymara
Azerbadjanska/Azeriska
Baluchiska
Bambara
Bengaliska (Bangla)
Baskiska
Bemba/Chibemba
Berberiska

Bihari
Bikol/Bikolano
Bilen
Bosniska/Kroatiska/Serbiska
Bono

Bosniska
Bassa/Basa/Basaa
Bulgariska
Cebuanska/Visayan
Chauchou/Funkinesiska/Hainanesiska
Kongo/Kikongo
Dari

Danska

Darginska

Dimli

Divehi

Engelska

Estniska

Ewe

Finska

Fijianska (FUI)
FLAMLANDSKA
Franska

Faroiska

Ga/Gah

Garhwali

Georgiska

Grekiska

13



GRO
GUJ
HAK
HEB
HIN
IBO
ILO
IND
ISL
IT
JAP
JAV
KAA
KAC
KAM
KAN
KAT
KHM
KI
KIA
KIK
KOR
KRE
KRO
KRU
KUR
LAO
LET
LIM
LIN
LIT
LSM
LUG
LUI
LUO
MAA
MAD
MAG
MAJ
MAK
MAN
MAR
MAT
NEP
NKO
NOR
NSM

Gronldndska
Gujarati
Hakka/Kinesiska
Hebreiska

Hindi

Ibo

Ilongo

Indonesiska
Islandska

Italienska

Japanska
Javanesiska
Kannada

Katchi
Kamba/Kikamba
Kantonesiska/Kinesiska
Katalanska
Kambodjanska/Khmer
Kinesiska
Kinyarwanda/Rwanda-Rundi
Kikuyo/Kuyo
Koreanska

Kreolska

Kroatiska

Kru
Kurdiska/Nordkurdiska
Laotiska

Lettiska
Limba/Malimba
Lingala/Ngala
Litauiska
Luledsamiska
Luganda/Ganda
Lugisu (Gisu)

Luo

Malayalami
Mandarin/Kinesiska
Malagaskiska
Malajiska
Makedonska
Mandinka/Malinka
Marathi

Maltesiska
Nepalianska
Nkore/Nyankore
Norska
Nordsamiska

14



NYA
NYV
ORO
OSH
PAM
PAP
PAS
PAT
PER
PO
POL
PUN
ROF
ROM
ROT
RUM
RY
SAH
SAM
SAO
SER
SES
SET
SHO
SIN
SLE
SLO
SMA
SON
SP
SSM
SWA
SYR
TAG
TAM
TAT
TEL
TFI
THA
TIB
TIE
TIG
TIE
TON
TSW
TUR
TY

Nyanja
Nyvistsyriska
Oromiska

Oshi Ngno/Oshikwanyama
Pampangan
Papuanska (Papuan)
Pashto

Patani (Kabo)
Persiska
Portugisiska
Polska

Punjabi

Kalé (Romani)
Lovari/Kalderari/(Romani)
Maoriska/Rotoro
Ruménska

Ryska

Saho

Samiska
Samoanska
Serbiska
Sesotho/Sotho
Setswana/Tswand
Shona
Singalesiska
Slovenska
Slovakiska
Somaliska
Sydkurdiska (Sorani)
Spanska
Sydsamiska
Swabhili

Syriska

Tagalog

Tamilska

Tatariska

Telugu
Tornedalsfinska
Thaildndska
Tibetanska

Tigrska (Tigre)
Tigrinska (Tigrinja)
Tjeckiska
Tonganska
Setswana/Tswana
Turkiska

Tyska

15



UKR Ukrainska

UNG Ungerska

URD Urdu

URM Urmiska

VIE Vietnamesiska

WOL Wolof

XHO Xhosa

YOR Joroba

ZUL Zulu

Namn Beskrivning

SunNiva Utbildningsniva

Kod Bendmning

1 Forgymnasial utbildn. kortare dn 9 ar

2 Forgymnasial utbildning 9 (10) ar

3 Gymnasial utbildning

4 Eftergymnasial utbildn. kortare &n 2 ar

5 Eftergymnasial utbildn. tvé ér eller lingre
6 Forskarutbildning

9 Okind utbildningsniva

Namn Beskrivning

SunNiva_Omkodad |Hairledd utbildningsniva (SunNiva)
Kod Bendmning

0 Okénd

1 Forgymnasial utbildningsniva

2 Gymnasial utbildningsniva

3 Eftergymnasial utbildningsniva

Namn Beskrivning

UtlBakGr Individer som ej triffar mot RTB kodas som svenska enligt Skolverkets def.
Kod Bendmning

0 Svensk samt okénd bakgrund

1 Individer fodda i Sverige med bada forildrarna fodda utomlands
2 Utldndsk bakgrund, f6dd utomlands

16



